EXAMENS SESSION 1 SEMESTRE 1 - 2023/2024

CELCAT G

timetabler
Calendrier affiché sous réserve de modifications - EAD DROIT L1/L2 acc (Sem 4, sem commencant le 22/01/2024)
08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
DEM - Examen Ecrit, 09:00-12 DEM -
00, Sem 4, 22/01/2024 Examen Ecrit,
16:00-17:30,

JD1UTO2 (Droit
constitutionnel 1 - Théorie

Sem 4, 22/01/

<
N générale de I'Etat et histoire 2D2%
- O constitutionnelle de la JD2UT12
'g N France) (Anglais 1)
- ™ EAD DROIT L1; EAD DROIT L1/L2 EAD DROIT L1/
- O acc L2 acc; EAD
N Marion Attia DROIT L2
N DEM-IEI-A01 Padraig Carty
Effectif : 108 DEM-E-amphi
3 (342p.)
Effectif : 37 Eco
85 Droit
DEM - Examen Ecrit, 14:00-17:
g 00, Sem 4, 23/01/2024
-_E (=) JD1UTO1 (Droit civil -
[ ﬂ Introduction)
C - EAD DROIT L1; EAD DROIT L1/L2
=) acc
a Liane Huttner
N DEM-IEI-A01
Effectif : 107
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08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
DEM -
Examen Ecrit,
11:00-12:30,

Sem 4, 23/01/
2024

<
_ g JD1UTO3
'E o (Introduction
S ; historique au
E (=) droit)
P EAD DROIT L1;
N EAD DROIT L1/
L2 acc
Florence
Auzary
DEM-IEI-A01
Effectif : 112
DEM - Examen Ecrit, 13:30-16
o g 30, Sem 4, 24/01/2024
.g (] JD2UTO01 (Droit civil 3 -
igations : contrats
= N Obligati trats)
2  w EAD DROIT L1/L2 acc; EAD DROIT
(T = L2
E E Pierre Calle
N DEM-IEI-A01
Effectif : 94
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08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

DEM -
Examen
Ecrit, 11
30-12:30
Sem 4,
24/01/
2024

JD1UTO
9
(Institut
ions
adminis
tratives
et
judiciair
es)

EAD
DROIT L1;
EAD

DROIT L1/
L2 acc

Pierre
Calle
DEM-IEI-
AO01

Effectif :
100

mercredi
24/01/2024
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09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

DEM - Examen Ecrit, 09:00-12

00, Sem 4, 25/01/2024

DEM - Examen
Ecrit, 13:30-15:
15, Sem 4, 25/

< JD2UTO02 (Droit administratif

g 1 : Action et controle de e
'-E o~ I'administration) JD2UTO03 (Droit
S o EAD DROIT L1/L2 acc; EAD DROIT pénal général)
0 o L2 EAD DROIT L1/L2
' Emmanuelle Nef acc

ﬂ DEM-IEI-A01 David Dassa Le

Effectif : 105 Deist
DEM-IEI-AO01
Effectif : 68
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